



Elektronische Ausgabe des Amtsblattes 04/2025 vom 24.01.2025 Elektroniske hamtske łopjeno Gmejny Bukecy

Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates Hochkirch

am Dienstag, den 04.02.2025 um 19.00 Uhr

in der Bauernstube im Konzert- und Ballhaus Hochkirch

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Sachdarstellung Baukostenübersicht zum Vorhaben "Ersatzneubau Kultur- und Begegnungszentrum Rodewitz"
- 3. Beratung und Beschluss zum Vorhaben "ENB KuB Rodewitz"
 - Nachtrag zum LOS 02 Bauhauptleistungen
- 4. Beratung und Beschluss zum Vorhaben "ENB KuB Rodewitz"
 - Nachtrag zum LOS 07 Dacharbeiten
- 5. Beratung und Beschluss zum Vorhaben "ENB KuB Rodewitz"
 - Nachtrag zum LOS 20 HLS
- 6. Beratung und Beschluss zum Vorhaben "ENB KuB Rodewitz"
 - Vergabe der Bauleistungen LOS 08 Innenputz
- 7. Beratung und Beschluss zum Vorhaben "ENB KuB Rodewitz"
 - Vergabe der Bauleistungen LOS 10 Trockenbau
- 8. Beratung und Beschluss zum Vorhaben "ENB KuB Rodewitz"
 - Vergabe der Bauleistungen LOS 11 Estrich
- 9. Beratung und Beschluss zum Vorhaben "ENB KuB Rodewitz" Installation einer PV-Anlage auf dem Neubau des Kultur- und Begegnungszentrums in Rodewitz
 - Vergabe der Bauleistungen LOS Photovoltaik -
- 10. Informationen und Bekanntgaben aus der Verwaltung
- 11. Anfragen der Einwohner
- 12. Anfragen der Gemeinderäte

Es schließt sich ein nichtöffentlicher Teil an.

Hochkirch, den 24.01.2025

Thomas Meltke Bürgermeister

Impressum

Herausgeber: Gemeinde Hochkirch, Karl-Marx-Straße 16-17, 02627 Hochkirch Redaktion: Gemeinde Hochkirch, Karl-Marx-Straße 16-17, 02627 Hochkirch Verantwortlich für Inhalte der amtlichen Mitteilungen: Bürgermeister Thomas Meltke